Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № 1

собрания кредиторов Ивановой Веры Алексеевны,

проведенного в форме заочного голосования

«18» ноября 2025г.

ФИО должника: Иванова (Швецова) Вера Алексеевна

Дата рождения: 28.09.1956

Место рождения: с. Верхнее Турово Нижнедевицкого р-на Воронежской области

СНИЛС: 032-664-472 47

ИНН: 366100967906

Регистрация по месту жительства / фактическое место жительства: 394063, Воронежская

область, г. Воронеж, ул. 25 Января, д. 72, кв. 23

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Дело о несостоятельности (банкротстве): № А14-15933/2021

Дата и время проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для

голосования): «18» ноября 2025г. в 10 часов 00 минут

Собрание кредиторов проведено по инициативе финансового управляющего Димуши Дмитрия

Николаевича с целью утверждения Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации

имущества Ивановой Веры Алексеевны в редакции финансового управляющего.

Финансовый управляющий в целях реализации имущества должника предложил конкурсным

кредиторам утвердить Положение о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества

гражданина.

Кредиторам предложено проголосовать за утверждение Положения о порядке, об условиях и о

сроках реализации имущества Ивановой Веры Алексеевны в редакции финансового

управляющего.

Проект Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина

направлен для ознакомления кредиторам.

Участники собрания кредиторов уведомлены о проведении собрания в соответствии с абз. 3 п. 7

ст. 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

В собрании кредиторов, проведенного в форме заочного голосования, приняли участие

(направили заполненные бюллетени для голосования) следующие конкурсные кредиторы

и уполномоченные органы:

№

ФИО или

наименовани

е и адрес

участника

собрания

Ф.И.О.

представите

ля

Реквизиты

документа,

подтверждающего

полномочия

представителя

участника

собрания

Сумма

требований

(основной

долг)

% голоса от числа

голосов конкурсных

кредиторов и

уполномоченных

органов, требования

которых включены

в реестр требований

кредиторов

% голоса от

числа голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченн

ых органов,

принявших

участие в

собрании

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - - -

ИТОГО: (0) - - -

Страница 2 из 2

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, включенных в

реестр требований кредиторов Ивановой Веры Алексеевны, для целей голосования, на дату

проведения собрания составляет 1 867 699,69 рублей.

На дату проведения собрания кредиторов, заполненные бюллетени не поступили.

В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)» настоящее собрание кредиторов признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Утвердить положение о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества

должника в редакции финансового управляющего – НЕ ПРИНЯТО.

Настоящий протокол составлен по адресу: 307170, Курская область, г. Железногорск, ул.

Гайдара, д. 5, в количестве 2 экземпляров.

Финансовый управляющий

Ивановой Веры Алексеевны

                                      Д.Н. Димуша